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Fleta e punës për nxënësit 5.6  

Vlerësime për  kapitujt 4 dhe 5  
 

Ky pyetësor është një mjet për t’ju mbështetur  në reflektimin për përvojën tuaj personale të të 
mësuarit. Ai është   një pjesë e rëndësishme e informacionit për mësuesit për të  përmirësuar, në të 
ardhmen, mësimdhënien  e EQD/EDNJ. Shkruani në faqen e pasm, ose shtoni fletë të tjera letre në 
qoftë se keni nevojë për më shumë hapësirë.  

1. Ajo që pëlqeva më shumë:  

 

 
2. Ajo që  nuk pëlqeva fare:  

 

 
3. Gjëja më e rëndësishme dhe/ose më interesante që kam mësuar:  

 

 
4. Ajo që unë do të doja të punoja në të ardhshëm:  

 

 
5. Mendimi im për përdorimin e lojrave të EQD/EDNJ:  

 

 
6. Sugjerime për mësuesin:  

a) Çfarë ka punuar mirë - çfarë nuk duhet të ndryshohet?  

 

 
b) Sugjerime për përmirësim  

 

 

7. Pika të tjera - çfarë tjetër do të doja të them:  

 

  


